РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«03» ноября 2015 года № 698
г. Светлогорск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 09.06.2014 г. № 541 «Об утверждении муниципальной целевой программы муниципального образования «Светлогорский район» «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2014-2017 годы»
На основании постановления администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 03.11.2015 г. № 696 «Об исключении многоквартирного дома № 17 по улице Балтийской г. Светлогорска из реестра аварийных домов, находящихся на территории муниципального образования «Светлогорский район», постановления администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 03.11.2015 г. № 695 «Об исключении жилого дома № 3 по улице Песочной г. Светлогорска из реестра аварийных домов, находящихся на территории муниципального образования «Светлогорский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 09.06.2014 г. № 541 «Об утверждении муниципальной целевой программы муниципального образования «Светлогорский район» «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2014-2017 годы»:
В приложении к постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 09.06.2014 г. № 541 «Об утверждении муниципальной целевой программы муниципального образования «Светлогорский район» «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2014-2017 годы» исключить многоквартирный дом № 17 по улице Балтийской и жилой дом № 3 по улице Песочной в г. Светлогорске.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
И.о. главы администрации

муниципального образования

«Светлогорский район»                                                                   Л.В. Швалкене